
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 612-02/13-01/00019 
URBROJ: 2181/01-01-13-0003 
Split, 27. prosinca 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita dana 27. 
prosinca 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK  
 o osiguranju sredstava Udruzi za promociju kulture mladih – splitski.portal  

za osmu „Splitsku tiramolu“ 
 

1. Grad Split će osigurati sredstva Udruzi za promociju kulture mladih – splitski.portal za 
osmu „Splitsku tiramolu“ 

2. Ukupna vrijednost sredstava potrebnih za realizaciju točke 1. ovog Zaključka iznosi 
3.000,00 kn s PDV-om. 

3. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 6 Proračuna Grada Splita 
za 2013. godinu, Resor kulture i umjetnosti, Glava 0, Program: Program javnih 
potreba u kulturi grada; Podprogram: Muzejsko-galerijska i likovna djelatnost; 
Aktivnost: Udruge, neprofitne organizacije i pojedinci. Sredstva će se doznačiti na žiro 
račun Udruge za promociju kulture mladih – splitski.portal, Rooseweltova 50, Split, 
OIB 58732073583, broj: 2330003-1100359388 otvoren kod kod Splitske banke. 

4. Udruga za promociju kulture mladih – splitski.portal će, po izvršenju programa, 
dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno sa fotokopijama računa Službi za 
kulturu, umjetnost  i staru gradsku jezgru Grada Splita. 

5. Ukoliko se utvrdi da sredstva nisu namjenski iskorištena Udruga za promociju kulture 
mladih – splitski.portal će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećana za zakonske zatezne kamate.  

6. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu i umjetnost za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Udruga za promociju kulture mladih – splitski.portal, Rooseweltova 50, 21 000 Split 
2. Upravni odjela za financije, n/r pročelnice Ljljane Vučetić,ovdje 
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r v.d.pročelnice Maje Munivrane, 

ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:944-01/13-01/102 
URBROJ:2181/01-01-13-0003 
Split, 27. prosinca 2013. godine 
 
 

Na temelju članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine“ broj 80/11) i članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 27. prosinca 2013. godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK  
o prijenosu prava vlasništva na čest. zem. 3786/4 pov. 134 m², K.O. Split,  

radi izgradnje trafostanice TS10(20)/0,4 kV „VISOKA-12" s priključnim KB10(20)kV 
 

1. Utvrđuje se: 
Prema Izmjenama i dopunama Detaljnog plana uređenja JI dijela Visoke u Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita" broj 16/08) predviđen je zahvat u prostoru: gradnja 
poslovne građevine i portirnice unutar postojećeg kompleksa HEP-a na području 
Visoke u Splitu. 
U skladu s DPU-om izrađen je od strane HEP ODS d.o.o, DP "Elektrodalmacija" -Split, 
Odjel za projektiranje, Idejni projekt broj: 8977 od rujna 2013. godine, kojim je unutar 
poslovnog kompleksa HEP-a planirana izgradnja trafostanice TS10(20)/0,4kV „Visoka 
12" i priključnog kabela KB10(20) kV na nekretnini označenoj kao čest.zem. 3786/4 
površine134 m², vlasništvo Grada Splita, Z.U. 16596, K.O. Split. 

2. Sukladno ispravama navedenim u točki 1. ovog Zaključka, kojima je predviđena  
izgradnja  trafostanice s priključnim kabelom, Grad Split prenosi pravo vlasništva u 
korist HEP-a radi izgradnje trafostanice TS10(20)/0,4 kV „Visoka 12" i priključnog 
kabela  KB 10 (20) kV na zemljištu označenom kao čest. zem. 3786/4 površine 134 m², 
K.O. Split. 
Sukladno članku 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine" broj 80/11) naknada za stjecanje prava 
vlasništva se ne naplaćuje. 

3. O prijenosu prava vlasništva u korist HEP d.d. Zagreb, zaključit će se poseban ugovor. 
4. Zadužuje se Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju za realizaciju 

ovog Zaključka. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 



DOSTAVITI: 
1. Ured Grada, v.d. pročelnici Ivani Viđak Bjedov 
2. Službi za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelniku- Anti Krželju 
3. Odsjeku za imovinskopravne poslove- Igorki Bonačić 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 


